Tehnisko datu lapa
Plakana lenka profils

Art.-Nr. 6116493

f Ll Plakans lenka profils iericu montazas kanalu GEK-K53160-3 Rapid 45 virziena mainai.

["PVC | Polivinilhlorids

Art-Nr. 6116493

Tips GEK-KF53160-3
Apziméjums 1 Plakanais sturis
Apzimejums 2 3wirz., simetrisks
Dimensija 53x160mm
Krasa dzidri balts

RAL numurs 9010

Materials Polivinilhlorids
Materiala saisinajums PVC

Mazaka VK vieniba (VG) 1,00 gab.

Svars 64,00 kg/100 gab.
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Garums

Platums

Augstums

Vaku skaits

Izpildijums

sarkans; RAL 3000
paredzeéts kanala platumam
paredzets kanala augstumam
Nesatur halogénus

Kabelu stiprinajuma spaile
Kanalu savienotajs

Augsejo dalu montazas veids
Grida izveidoti caurumi mon-
tazas vajadzibam

Augsejas dalas platums 2
Augsejas dalas platums 3
Virziena maina

Aizsargpleve

Simetrisks

Lenka diapazons

225,00 mm
160,00 mm
53,00 mm
3,00
Apaksgja dala un augseja dala
53x 160
100,00 mm
53,00 mm
0O

O

0

iekSpusé
4]

45,00 mm

45,00 mm

vertikali augSupversts/lejupversts
m]

[m]

90,00-90,00°
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